 




ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
                             เรื่อง  ประกาศผลการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
                                         .
                 ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา  ได้ดำเนินการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ งานจ้างโครงการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปา หมู่ที่ 8-10-9-7 ตำบลกะเปา อำเภอคีรีรัฐนิคม  จังหวัดสุราษฎร์ธานี           ในวันที่  27  มิถุนายน 2560 ระหว่างเวลา 10.30-11.00 ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา  โดยมีผู้เข้าร่วมประมูลดังนี้ 
	ที่
	ชื่อผู้เสนอราคา
	วงเงิน
(บาท)
	กำหนดแล้วเสร็จ
(วัน)
	ยืนราคา
(วัน)
	หมายเหตุ

	1.
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด  หนองขรีการช่าง
	3,104,000
	90
	60
	

	2.
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอม วอเตอร์ ไลน์
	3,100,000
	90
	60
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


และตลาดกลาง บริษัท ป๊อป เนทเวอร์ค จำกัด ได้รายงานผลการประมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ให้คณะกรรมการดำเนินการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์พิจารณาแล้ว  ปรากฏว่า  ห้างหุ้นส่วนจำกัด  แอม วอเตอร์ ไลน์   เป็นผู้ชนะการประมูลโครงการดังกล่าว
		จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

				ประกาศ ณ วันที่     27    เดือน   มิถุนายน   พ.ศ. 2560
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                                                (ลงชื่อ)       
                                                           (นายปรารถนา  จันทร์พฤกษ์)
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
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